АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 апреля 2017 года	           	                     					№ 60
с. Чантырья

О внесении изменений  в постановление
администрации сельского поселения Мулымья
от 26 декабря 2016 г. № 328 «Об утверждении муниципальной
программы «Содержание и текущий ремонт
внутрипоселковых дорог сельского поселения Мулымья
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»»

В связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы «Содержание и текущий ремонт внутрипоселковых дорог сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Мулымья от 26 декабря 2016 г. № 328  «Содержание и текущий ремонт внутрипоселковых дорог сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы сельского поселения Мулымья изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования Программы составляет  10029,8  тыс. руб., предусмотрено в бюджете 10029,8 тыс.руб. в том числе:
2017 год – 3490,5  тыс.руб., предусмотрено в бюджете –3490,5  тыс.руб.
2018 год – 3076,3 тыс.руб., предусмотрено в бюджете – 3076,3 тыс.руб.
2019 год – 3463,0 тыс.руб., предусмотрено в бюджете – 3463,0 тыс.руб.

1.2. Таблицу 2 приложения изложить в следующей редакции:

  Таблица 2
Перечень
мероприятий муниципальной программы «Содержание и ремонт внутри поселковых дорог сельского поселения Мулымья на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы»
	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Источники
финансирования
	Сумма расходов
всего, тыс.руб.
	В том числе по годам:

	Всего
	2017
	2018
	2019

	По программе
	Предусмотрено в бюджете
	По программе
	Предусмотрено в бюджете
	По программе
	Предусмотрено в бюджете
	По программе
	Предусмотрено в бюджете

	Цель: повышение уровня технического состояния дорог общего пользования, для создания более комфортных условий проживания населения.

	Задача 1. Содержание и ремонт дорог

	2.1
	Зимнее-летнее содержание дорог
	Объём- 25,6 км
	Местный бюджет
	4471,6
	4471,6
	1493,7
	1493,7
	1617,8
	1617,8
	1725,2
	1725,2

	2.2
	Ремонт автомобильных дорог

	Местный бюджет
	3507,6
	3507,6
	711,3
	711,3
	1258,5
	1258,5
	1537,8
	1537,8

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3:

	8344,3
	8344,3
	2205,0
	2205,0
	2876,3
	2876,3
	3263,0
	3263,0

	Задача 2.   Безопасность дорожного движения

	3.1
	Приобретение и установка дорожных знаков
	Местный бюджет
	10,5
	10,5
	10,5 (7шт)
	10,5
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.2
	Приобретение и установка светофоров типа Т-7
	Местный бюджет
	600,0
	600,0
	600,0
	600,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.3
	Приобретение и установка дренажных труб
п. Назарово ул. Заречная
п. Мулымья ул. Лесная
	Местный бюджет
	0
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.4
	Содержание подъездных путей к естественным противопожарным водоемам
	Местный бюджет
	600,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	3.5
	Изготовление технической документации и постановка в ГНК внутри поселковых автомобильных дорог
	Местный бюджет
	475,0
	475,0
	475,0
	475,0

	[bookmark: _GoBack]ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4:

	1685,5
	1685,5
	1285,5
	1285,5
	200
	200
	200
	200

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

	10029,8
	10029,8
	3490,5
	3490,5
	3076,3
	3076,3
	3463,0
	3463,0

2. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за начальником социально-организационного отдела.

Глава администрации
сельского поселения Мулымья		      		                Е.В. Белослудцев